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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: INSTITUTO DE MEDICINA INTEGRAL P
Conta: 0678 /003 /00002870-5
Més: Setembro/2020

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 3.526.492,24 C
01/09/2020 334293 PAG BOLETO 162,84 D 3.526.329,40 C
01/09/2020 334559 PAG BOLETO 998,00 D 3.525.331,40 C
01/09/2020 334635 PAG BOLETO 188,57 D 3.525.142,83 C
01/09/2020 334638 PAG BOLETO 767,00 D 3.524.375,83 C
01/09/2020 334959 PAG BOLETO 1.063,28 D 3.523.312,55C
01/09/2020 335004 PAG BOLETO 1.311,84D 3.522.000,71 C
01/09/2020 335027 PAG BOLETO 1.680,00 D 3.520.320,71 C
01/09/2020 335028 PAG BOLETO 380,00 D 3.519.940,71 C
01/09/2020 335029 PAG BOLETO 1.030,00 D 3.518.910,71 C
01/09/2020 335030 PAG BOLETO 1.950,00 D 3.516.960,71 C
01/09/2020 335031 PAG BOLETO 380,00 D 3.516.580,71 C
01/09/2020 335032 PAG BOLETO 2.060,00 D 3.514.520,71 C
01/09/2020 335033 PAG BOLETO 1.680,00 D 3.512.840,71 C
01/09/2020 335048 PAG BOLETO 1.140,00 D 3.511.700,71 C
01/09/2020 335049 PAG BOLETO 760,00 D 3.510.940,71 C
01/09/2020 335053 PAG BOLETO 1.410,00 D 3.509.530,71 C
01/09/2020 335069 PAG BOLETO 1.030,00 D 3.508.500,71 C
01/09/2020 339063 PAG BOLETO 1.048,31 D 3.507.452,40 C
01/09/2020 116810 ENVIO TED 2.600.000,00 D 907.452,40 C
01/09/2020 146509 ENVIO TED 3.530,00 D 903.922,40 C
01/09/2020 146518 ENVIO TED 961,78 D 902.960,62 C
01/09/2020 146522 ENVIO TED 1.860,00 D 901.100,62 C
01/09/2020 146523 ENVIO TED 1.065,07 D 900.035,55C
01/09/2020 146527 ENVIO TED 491,76 D 899.543,79 C
01/09/2020 146653 ENVIO TED 214.506,78 D 685.037,01 C
01/09/2020 146654 ENVIO TED 4.220,00 D 680.817,01 C
01/09/2020 146655 ENVIO TED 509,60 D 680.307,41 C
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01/09/2020 146656 ENVIO TED 16.300,00 D 664.007,41 C
01/09/2020 146772 ENVIO TED 7.116,03 D 656.891,38 C
01/09/2020 146777 ENVIO TED 7.200,00 D 649.691,38 C
01/09/2020 146788 ENVIO TED 4.130,00 D 645.561,38 C
01/09/2020 146794 ENVIO TED 7.953,10 D 637.608,28 C
01/09/2020 146800 ENVIO TED 6.360,00 D 631.248,28 C
01/09/2020 009482 ENVIO TEV 171,10 D 631.077,18 C
02/09/2020 017875 PAG BOLETO 406,00 D 630.671,18 C
02/09/2020 017941 PAG BOLETO 2.994,00 D 627.677,18 C
02/09/2020 018020 PAG BOLETO 251,38 D 627.425,80 C
02/09/2020 018244 PAG BOLETO 557,50 D 626.868,30 C
02/09/2020 018285 PAG BOLETO 5.600,00 D 621.268,30 C
02/09/2020 018294 PAG BOLETO 1.030,00D 620.238,30 C
02/09/2020 018297 PAG BOLETO 235,65 D 620.002,65 C
02/09/2020 613545 PAG BOLETO 190,00 D 619.812,65C
02/09/2020 119018 ENVIO TED 2.760,00 D 617.052,65C
02/09/2020 119019 ENVIO TED 139,20 D 616.913,45C
02/09/2020 119055 ENVIO TED 483,00 D 616.430,45 C
02/09/2020 119056 ENVIO TED 630,00 D 615.800,45 C
02/09/2020 119156 ENVIO TED 3.657,68 D 612.142,77 C
02/09/2020 119161 ENVIO TED 8.598,74 D 603.544,03 C
02/09/2020 119175 ENVIO TED 303,15D 603.240,88 C
02/09/2020 119161 DOC/TED INTERNET 2,00 D 603.238,88 C
02/09/2020 119175 DOC/TED INTERNET 2,00 D 603.236,88 C
03/09/2020 376364 PAG BOLETO 3.200,40 D 600.036,48 C
03/09/2020 377987 PAG BOLETO 812,00 D 599.224,48 C
03/09/2020 381913 PAG BOLETO 1.533,50D 597.690,98 C
03/09/2020 384437 PAG BOLETO 134,00 D 597.556,98 C
03/09/2020 390916 PAG BOLETO 2.790,00 D 594.766,98 C
03/09/2020 393877 PAG BOLETO 4.025,26 D 590.741,72 C
03/09/2020 393879 PAG BOLETO 43,20 D 590.698,52 C
03/09/2020 398193 PAG BOLETO 5.198,50 D 585.500,02 C
03/09/2020 399682 PAG BOLETO 235,70 D 585.264,32 C
03/09/2020 470994 PAG BOLETO 282,61 D 584.981,71 C
03/09/2020 471079 PAG BOLETO 300,00 D 584.681,71 C
03/09/2020 177649 ENVIO TED 1.255,00 D 583.426,71 C
03/09/2020 177729 ENVIO TED 54.025,15D 529.401,56 C
03/09/2020 177649 DOC/TED INTERNET 2,00 D 529.399,56 C
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2,00 D
3.874,00 C
270,00 D
1.060,00 D
320,00 D
2.305,00 D
670,70 D
419,55 D
220,00 D
300,00 D
82,28 D
10.000,00 D
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301,65 D
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223.628,28 C
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Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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